广发银行股份有限公司江门分行国家助学贷款还款协议
贷款人（甲方）：广发银行股份有限公司江门分行

地址：  江门市建设路49号之五                 邮政编码：  529000
联系电话：  0750-3296226（传真）
借款人（乙方）：                       ；身份证号码：
联系电话：                                      QQ号：
家庭地址：                                     邮政编码：
家庭主要联系人姓名:                           与借款人关系：
家庭电话：                            村/乡/街道电话：
借款人工作单位：                                      邮政编码：

借款人电子邮箱：                            班导师姓名：
本协议为甲方和乙方签订的《广东发展银行股份有限公司江门分行国家助学额度贷款合同》（编号： 助学103001-            号）的从属协议，用以明确乙方向甲方归还国家助学贷款计划。经甲、乙两方协商同意后，订立如下还款协议：

一、截止 2012 年 6 月 20 日，乙方从甲方获得国家助学贷款共计人民币          元，(大写)人民币                     元。

二、乙方于 2012 年 6月 20 日因 毕业 原因，正式离开  五邑大学 （所在学校）。

三、乙方在 2012 年 6 月 21 日至      年      月      日期间，贷款利息每月归还，至     年     月    日还清所有贷款本息。
四、经双方确认的借款，在本还款协议履行期间，按贷款期限执行中国人民银行同期同档次法定利率。如遇利率调整，乙方同意甲方将执行调整后的利率，无须另行通知乙方。
五、乙方授权甲方直接从乙方在甲方开立的账户中扣款，用于归还借款本息，包括以下账户，账户户名为：              ，账户号为：                                  ，该授权期限到乙方还清贷款本息为止。
六、乙方如工作单位、联系方式有变动，必须及时通知甲方。
七、本协议所有条款乙方已经与甲方进行了充分的协商。
八、本协议作为《广东发展银行股份有限公司江门分行国家助学额度贷款合同》的组成部分，与《广东发展银行股份有限公司江门分行国家助学额度贷款合同》具有同等法律效力。

九、本协议经双方签章后正式生效。
甲方：广发银行股份有限公司江门分行            乙方:
     (公章)                                    （本人签字、捺印）
年    月    日                              年    月    日
联系部门：五邑大学支行
联系电话：0750-3296226
电子邮箱：wuyizhihang@163.com
国家助学贷款还款须知

一、你的国家助学贷款从2012年6月21日起产生的利息（利率按照国家同期档次的贷款基准利率计算）由借款人自行偿还。

二、未能如期偿还本息的属贷款违约，将造成如下严重不良后果：

1、违约贷款将产生罚息，造成不必要的经济损失及承担相关的法律责任；

2、全国征信系统已经启用，并连接国家税务、公安及各大金融机构端口，所有不良记录直接在系统反映。若在征信系统中留有不良纪录将直接影响今后的出入境或在金融系统办理其他信贷业务，甚至影响工作应聘及前途。

三、国家助学贷款还款方式：分期还款或一次性偿还本息（建议尽早分期还款，可减少利息支出）。

四、还款途径：

（1）直接持现金到五邑大学校内广发银行国家助学贷款中心办理现金还款手续。

（2）在异地工作的同学可选择：

A、可在工作当地的广发银行把还款金额存入你在学校期间使用的校园卡活期账户，然后电话通知我行为你还款。

B、如当地没有广发银行，可通过网上银行或其他金融机构转账、汇款到你在学校期间使用的校园卡活期账户，然后电话通知我行为你还款。

敬请各毕业生离校前留下联系方式，今后如联系方式发生变动时请及时进行更新，以便我们有新消息能够及时通知你。（请加QQ：1807632227为好友）
五邑大学学生处（学生助学工作管理中心）                 广发银行江门分行

联系部门：学生事务管理科                            联系部门：五邑大学支行

联系电话：（0750）3296251                               联系电话：（0750）3296226

PAGE